ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE
INOVAÇÃD E r,AWSPÀRÊNCIA

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sr.
ITALO DIOGENES HOLANDA BEZERRA, , no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências
do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS,
VENTILADORES E BEBEDOUROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, GESTÃO E FINANÇAS (SEGEF), INFRAESTRUTURA,
GABINETE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE,
vem homologqr o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

• PRESENCIAL.- N° 2018.1909-00IGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
das empresas: FB COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI - ME, com o valor total de
R$ 11.900,00(Onze mil e novecentos reais).

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 01 de Novembro de 2018

JLU
[TALO DIOGEI'MES H009DA BEZERRA a ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA-MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO  RTE
iNovAçÂo E TRHSF4 11 EWCPA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

A........................-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
SEMEB do Município de Limoeiro do Norte-CE, Sra. Maria de Fatima Holanda Dos Santos
Silva, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe
de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS, VENTILADORES E BEBEDOUROS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, GESTÃO E
FINANÇAS (SEGEF), INFRAESTRUTURA, GABINETE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE  LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o presente processo

• administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.1909-
00IGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
das empresas L.R. PORTO - EPP, com o valor total de R$ 114.480,00(Cento e Quatorze Mil,
Quatrocentos e Oitenta Reais), MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME, com o valor total
de R$ 23.000,OO(Vinte e três mil reais), FB COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI -
ME, com o valor total de R$ 8.500,00(Oito mil e quinhentos reais)

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 01 de Novembro de 2018

• MARIA DE FATIMA HOLANDAI1OS SANTOS SILVA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA

- SEMEB

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefe}tura d

LIMOEIRO
DONRTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS,
ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - SEGEF do Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr.
Antônio Jerrivan Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS, VENTILADORES E
BEBEDOUROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE
EDUCAÇÃO, GESTÃO E FINANÇAS (SEGEF), INFRAESTRUTURA, GABINETE E

•
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -
N° 2018.1909-00IGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
das empresas: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME, com o valor total de R$
9.200,00(Nove mil e duzentos reais), FB COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI - ME,
com o valor total de R$ 16.000,00(Dezesseis mil reais)

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 01 de Novembro de 2018

Í AN FILHO
AS DA SECRETARIA MUNICIPAL

AMENTOS E PLANEJAMENTO - SEGEF

ANTI lO
ORDENADOR DE DESPE

DE GESTÃO, FINANÇAS, OR

Limoeiro cio Norte - Ceara - CEP 62.930-000

o
ANT

ORDENADOR DE DESPESAS DA SEC
GABINETE DO

AN FILHO
RIA MUNICIPAL PARA ASSUNTOS DO

EFEITO - SEGAPRE

Prefeitura de

DO  RTE
MOVLÇLO ( TRAIISPAflNCJA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL PARA ASSUNTOS DO
GABINETE DO PREFEITO - SEGAPRE do Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr.

Antônio Jerrivan Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS, VENTILADORES E
BEBEDOUROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE
EDUCAÇÃO, GESTÃO E FINANÇAS (SEGEF), INFRAESTRUTURA, GABINETE E

•
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar

o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -
N° 2018.1909-00IGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o present!processo HOMOLOGADO em favor

das empresas: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIÕ EIRELI ME, com o valor total de R$

9.200,00(Nove mil e duzentos reais), FB COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI - ME,

com o valor total de R$ 16.000,00(Dezesseis mil reais)

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 01 de Novembro de 2018

Limoeiro do Norte - Cara - CE? 62.930-000